
Fælles Sommerlejr 2024 (Uge 27) på Sletten
- Kvalitets sommerlejr gjort nemt!!!
Hvad er fælles sommerlejr?

* Hele kredsen kan deltage. Forestil dig en lejr, hvor flere kredse samles til fælles lejr.
* På kredspladsen sover både ledere og børn.
* Om formiddagen laver børn og ledere varm mad sammen. Maden bestilles ud fra det
endelige deltagerantal fra hver kreds og leveres fra Slettens lokale købmand og efterfølgende
faktureres det også kredsvis.
* Om eftermiddagen kan I tilmelde jer aktiviteter, som Friluftscenter Sletten har forberedt og
som lederne afvikler enten i samarbejde med eller med vejledning fra FDFs Naturvejleder og
en mindre gruppe frivillige medarbejdere. Eller I kan tage på udflugt på egen hånd eller lave
aktiviteter på egen hånd.
* Der vil være fælles andagter. I løbet af ugen er der fælles lejrbål.
* Der bliver mulighed for at de store kan tage på hike.
* Der bliver mulighed for at tage på udflugt.

Pris
Se prisen i kalenderen på fdf.dk (tillæg selv budgetprisen for mad og transport)
Faktureres efter lejren for det faktiske antal deltagere.

Tid
* Uge 27 – Søndag i uge 26 til fredag i uge 27
* Mulighed for etablering fra søndag i uge 25 til middag.
* Første holdledermøde søndag i uge 25 kl. 15.00.
* Lejren lukker fredag i uge 26 klokken 14.00 (afslutning 13.00 – altså lige efter frokost)

Sted & faciliteter
Friluftscenter Sletten - Knøsmarken v/Hemmeligheden
* Der vil være adgang til RIGTIG toilet og bad.
* Alle sover i telt. Kredsene medbringer selv telte.
* Kredsen tilbereder selv alt mad – den varme mad laves på bål eller gas.
* Der opstilles et fælles spisetelt med borde og bænke. Kredsene laver selv maden, men spiser
den i det fælles spisetelt hvor kredsen får borde reserveret til kredsen.

Tilmelding & forhåndstilmelding
* Forhåndstilmelding via hjemmesiden SENEST 1. maj.
* Indbydelsen udsendes direkte til de forhåndstilmeldte.

Spørgsmål
* Rettes til FDFs Naturvejleder på Naturvejleder@FDF.dk eller 86 84 57 59.

Vi ses!
Med venlig hilsen
Friluftscenter Sletten


